1. Администрация Нязепетровского муниципального округа

1. Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.

1. от 18.11.2025 г. № 1705
1. г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление администрации             Нязепетровского муниципального округа от 10.11.2025 г. № 1655

Администрация Нязепетровского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 10.11.2025 г.      № 1655 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг и работ» следующее изменение:
строку 52 указанного Перечня изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Нязепетровского муниципального округа                                                                     М.П. Карпов

[bookmark: _GoBack]